

ÅRSREDOVISNING

för

Byggbolaget Blekinge AB

Org.nr. 559205-8217

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pelle Edvinsson, Styrelseledamot
2024-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva bygg och anläggningsverksamhet.

Företagets säte är Sölvesborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har löst ut Taribo Holding AB

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 112 162	23 577 432	12 701 570	8 948 728
Resultat efter finansiella poster	-11 590	860 104	-71 175	59 975
Soliditet (%)	16,26	18,89	2,8	7,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med >30%

Minskningen beror på att efterfrågan i branchen har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	31 704	499 471	581 175
Fondemission	50 000	-50 000	0	0
Minskning av aktiekapital	-50 000	-200 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		499 471	-499 471	0
Årets resultat			135 630	135 630
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>281 175</u>	<u>135 630</u>	<u>466 805</u>

Antalet aktier uppgår till 500 st.

Byggbolaget Blekinge AB

Org.nr. 559205-8217

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	281 175
Årets resultat	<u>135 630</u>
	416 805

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>416 805</u>
	416 805

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 112 162	23 577 432
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-825 078	-1 999 953
Övriga rörelseintäkter		88 535	42 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 375 619</u>	<u>21 619 919</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 026 164	-14 816 832
Övriga externa kostnader		-1 135 607	-1 398 744
Personalkostnader	2	-3 075 039	-4 411 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 205	-130 405
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 234</u>	<u>-6 746</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-15 389 249</u>	<u>-20 764 327</u>
Rörelseresultat		-13 630	855 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 283	4 612
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-243</u>	<u>-100</u>
Summa finansiella poster		2 040	4 512
Resultat efter finansiella poster		-11 590	860 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		185 000	-185 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-66 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		185 000	-251 000
Resultat före skatt		173 410	609 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 780	-109 633
Årets resultat		<u>135 630</u>	<u>499 471</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>387 761</u>	<u>506 871</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		387 761	506 871
Summa anläggningstillgångar		387 761	506 871
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>75 175</u>	<u>29 630</u>
Summa varulager		75 175	29 630
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 163 280	1 475 411
Övriga fordringar		154 858	136 200
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		86 344	276 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>246 174</u>	<u>118 343</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 650 656	2 006 538
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>78 352</u>	<u>1 588 333</u>
Summa kassa och bank		78 352	1 588 333
Summa omsättningstillgångar		2 804 183	3 624 501
SUMMA TILLGÅNGAR		3 191 944	4 131 372

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		281 175	31 704
Årets resultat		135 630	499 471
Summa fritt eget kapital		<u>416 805</u>	<u>531 175</u>
Summa eget kapital		466 805	581 175
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	185 000
Akkumulerade överavskrivningar		66 000	66 000
Summa obeskattade reserver		<u>66 000</u>	<u>251 000</u>
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
Leverantörsskulder		1 483 278	2 011 262
Skatteskulder		57 704	94 652
Övriga skulder		718 154	654 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		400 003	538 861
Summa kortfristiga skulder		<u>2 659 139</u>	<u>3 299 197</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 191 944	4 131 372

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5 år**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	736 019	480 588
	Inköp	61 500	292 931
	Försäljningar/utrangeringar	-51 078	-37 500
	Utgående anskaffningsvärden	746 441	736 019
	Årets avskrivningar	-143 205	-130 405
	Redovisat värde	387 761	506 871

Byggbolaget Blekinge AB

Org.nr. 559205-8217

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2023-12-31	2022-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	1 941 795	2 766 873
	Fakturerade delbelopp	-1 866 620	-2 737 243
		<u>75 175</u>	<u>29 630</u>

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sölvesborg

Pelle Edvinsson

Pelle Edvinsson

2024-05-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 maj 2024.

Tibor Bondesson

Tibor Bondesson

Auktoriserad revisor
